
 
 

Il responsabile dell’istruttoria : Maria Rosa PICCIONE. 
 
Il responsabile del procedimento: Dott. Filippo DE MASI. 

Via ………………….Tel 09….…..  -  Fax 09…… 
e-mail:uspvv@postacert.istruzione.it … - -   Sito WEB  http://www.calabriascuola.it 

 
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria 

Direzione Generale  

Ufficio IV- Ambito Territoriale di Vibo Valentia 

U.O. N. 2 

 
 

 

 

I L C O O R D I N A T O R E 

 

 

 

VISTO il proprio provvedimento prot. n. 5083 del 27/7/2015 con il quale è stata 

effettuata la ripartizione dei posti per le assunzioni a tempo indeterminato 

previste per la fase “0”; 

CONSIDERATO CHE per la CL/c A042, del candidato posto disponibile era stato 

destinato alla procedura concorsuale di cui al D.M. 23/3/1990; 

VERIFICATO che la suddetta graduatoria risulta esaurita e che pertanto il posto va 

attribuito alla graduatoria ad esaurimento; 

 

D E C R E T A 

 

Per le motivazioni esposte in premessa, per la CL/c A042, l’individuazione del  

candidato sarà effettuata attingendo dalle GAE di cui alla legge  124/99 valide per il 

triennio 2014/17 anziché dal concorso ordinario. 

 

 

 

 

 IL COORDINATORE 

 (Dott. Filippo DE MASI) 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ex art.3, c.2 D.Lgs n.39/93. 

MIUR.AOOUSPVV.REGISTRO UFFICIALE(U).0005329.04-08-2015


